
109001 株式会社ファムロード

総合推移損益計算書

令和 6年 9月現在 12ヶ月経過 決算月*  単位：円

8月7月6月5月4月3月2月1月12月11月10月前期比増減額構成比金　額構成比金　額
A/B(A)-(B)前期累計実績(B)当期累計実績(A)

科　　　　　目コード
月　　　　　次　　　　　推　　　　　移　　　　　

9月
4,440,9425,146,4446,023,4095,277,2935,108,9745,340,5294,740,3834,774,0584,370,0864,866,8335,268,5095,128,836100.7428,43542.960,057,86142.760,486,296施設運営助成金4101
4,625,2013,869,4104,680,8274,600,2203,982,6794,079,9144,622,8974,179,6385,053,1766,545,3325,717,8775,055,48987.6;8,102,75846.665,115,41840.257,012,660業務委託事業売上4102
3,322,3522,041,1092,028,1122,670,1661,294,953190,1002,082,6502,561,8081,404,9502,250,659634,939193,300186.99,612,0697.911,063,02914.620,675,098外 販 事 業 売 上4103

41,113425,584654,302437,20046,50029,349229,49037,200437,200889,20037,200321,20098.8;41,9402.63,627,4782.53,585,538そ の 他 売 上 高4104
12,429,60811,482,54713,386,65012,984,87910,433,1069,639,89211,675,42011,552,70411,265,41214,552,02411,658,52510,698,825101.41,895,806100.0139,863,786100.0141,759,592【 純 売 上 高 】9523
2,572,8721,543,9782,386,955235,219657,776733,416459,4941,376,805739,9641,000,830895,771220.66,890,7264.15,712,3548.912,603,080業 務 委 託 費4202
2,572,8721,543,9782,386,955235,219657,776733,416459,4941,376,805739,9641,000,830895,771220.66,890,7264.15,712,3548.912,603,080【 売 上 原 価 】9558
9,856,7369,938,56910,999,69512,749,6609,775,3308,906,47611,215,92610,175,89910,525,44813,551,19410,762,75410,698,82596.3;4,994,92095.9134,151,43291.1129,156,512〔売上総利益〕9559
847,875847,875847,875831,250831,250831,250831,250831,250831,250831,250831,250831,25046.9;11,350,12515.321,375,0007.110,024,875外 注 費4403

69124,4361,500930215.114,74612,81127,557荷 造 運 賃4405
30,0007,27436,36417,27390,9110.190,911研 修 費4407

20,00020,00020,00020,00020,00020,00020,00020,00020,00020,00020,00020,000100.00.2240,0000.2240,000役 員 報 酬4411
5,610,9785,445,5956,384,0185,405,4605,599,0465,380,4694,736,4315,031,0294,868,4725,318,0615,315,3765,259,166100.6371,75145.763,982,35045.464,354,101給 与 手 当4412
3,121,7782,853,5783,730,3973,112,3073,214,9693,190,5112,948,2392,961,2782,708,3183,085,7473,183,3133,163,81597.5;951,40859.738,225,65857.937,274,250利用者1
2,489,2002,592,0172,653,6212,293,1532,384,0772,189,9581,788,1922,069,7512,160,1542,232,3142,132,0632,095,351105.11,323,15940.325,756,69242.127,079,851一般職員2

3,125,0001,860,000103.4165,0003.44,820,0003.54,985,000賞 与4413
3,125,0001,860,000103.4165,000100.04,820,000100.04,985,000一般職員2

14,54653.5;12,64627,19214,546教 育 研 修 費4416
1,059,744716,7141,095,717677,194624,451573,838649,6091,037,791944,878632,5171,052,010660,51691.9;856,3617.610,581,3406.99,724,979法 定 福 利 費4417

17,00047,00052,00017,00017,000149,38252,000233,020165,970332,691;15,76658,14187.6;159,1090.91,284,5470.81,125,438厚 生 費4418
586,413233,775233,775251,721183,628183,628183,628183,628183,628183,628183,628183,62897.0;84,6472.02,859,3552.02,774,708減 価 償 却 費4419
385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165100.03.34,621,9803.34,621,980地 代 家 賃4420

72,4408,100118.312,44068,1000.180,540修 繕 費4421
669,785927,0161,083,144858,633533,643576,095521,8971,428,238411,656426,669362,671289,62897.1;238,9506.08,328,0255.78,089,075消 耗 品 費4423
106,09766,57376,81581,06996,08883,91491,73965,60374,80183,96398,00482,70084.4;185,5210.91,192,8870.71,007,366水 道 光 熱 費4424
74,352143,11959,706126,029126,33215,39474,67684,71937,984119,277135,20130,960113.4121,0600.6906,6890.71,027,749旅 費 交 通 費4425
11,93211,37812,328152,61912,06211,99310,71111,79711,78411,45012,87011,950161.3107,4900.1175,3840.2282,874手 数 料4426
2,00024,60031,00041,93269.6;43,4680.1143,0000.199,532租 税 公 課4427

113,511116,811123,552121,205120,686119,253115,879109,017106,617106,878110,338109,330145.6429,9810.7943,0961.01,373,077保 険 料4429
52,00737,59536,17036,131289,83431,06070,29228,36744,61461,75740,01431,159137.9208,6560.4550,3440.5759,000通 信 費4430

1,2501,250100.02,5002,500諸 会 費4431
108,224117,344104,530515,985144,18285,75192,42183,401114,93395,57196,60986,069134.6422,9530.91,222,0671.21,645,020車 輌 費4432
200,000100,000100,000100,000100,000100,000100,000100,000100,000777,800100,000113.8227,8001.21,650,0001.31,877,800支 払 報 酬4436

82,440100.00.182,4400.182,440リ ー ス 料4437
23,50067,06033,50051,380119.728,9100.1146,5300.1175,440雑 費4435

217,83558.5;154,4340.3372,2690.2217,835長期前払費用償却4440
10,082,9189,343,15010,639,39512,711,7359,083,3678,616,1937,966,6989,699,0618,473,43611,306,8128,727,3708,054,20891.3;10,883,56389.8125,587,90680.9114,704,343【販売費及び一般管理費】9560
;226,182595,419360,30037,925691,963290,2833,249,228476,8382,052,0122,244,3822,035,3842,644,617168.85,888,6436.18,563,52610.214,452,169〔 営 業 利 益 〕9561

862670.9;98,0900.199,019929受 取 利 息5101
;66,43766,437為 替 差 益5103

19,52820028,5388,100152,460730.9180,25628,5700.1208,826雑 収 入5105
19,5281,06228,5388,100152,46067108.115,7290.1194,0260.1209,755【営業外収益】9535

133,607133,6070.1133,607為 替 差 損5203
133,607133,6070.1133,607【営業外費用】9536

;340,261596,481388,83846,025691,963290,2833,401,688476,9052,052,0122,244,3822,035,3842,644,617165.95,770,7656.38,757,55210.214,528,317〔 経 常 利 益 〕9562
151,293151,2930.1151,293固定資産売却益6101

;340,261596,481388,838197,318691,963290,2833,401,688476,9052,052,0122,244,3822,035,3842,644,617167.65,922,0586.38,757,55210.414,679,610〔税引前当期純利益〕9563
13210591.711824142法人税、住民税及び事業税6301

;340,261596,349388,838197,318691,963290,2833,401,688476,8952,052,0122,244,3822,035,3842,644,617167.65,921,9406.38,757,52810.414,679,468〔当期純利益〕9564
124.67,073,53220.628,747,28125.335,820,813〔期首繰越利益剰余金〕3305

;340,261596,349388,838197,318691,963290,2833,401,688476,8952,052,0122,244,3822,035,3842,644,617134.712,995,47226.837,504,80935.650,500,281〔期末繰越利益剰余金〕9565


